Nº 127, quinta-feira, 4 de julho de 200238 2ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 259, DE 1o- DE JULHO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que dispõe o art. 1º da Resolução Administrativa nº
737/2000, publicada no D.J. em 3/10/2000, resolve:

Designar a Bacharela NEUSA MARIA DE CASTRO SEN-
SÊVE, código 2834-2, Analista Judiciário, Área Judiciária, para subs-
tituir o Diretor-Geral de Coordenação Judiciária, código TST-CJ-4,
no período de 2 a 14 de julho de 2002.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO DE
PAULA MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP380/2002)